



Ref. : 27/8/2026 Pol. Sc. / L.O.P / Viva-voce Exam 2026

Date : 08/08/2026

आवश्यक सूचना

राजनीति विज्ञान, के समस्त छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि बी.ए. सेमेस्टर प्रथम, तृतीय, पंचम एवं षष्ठम तथा एम.ए. सेमेस्टर चतुर्थ में जिनकी मौखिक परीक्षा (माइनर रिसर्च प्रोजेक्ट) की परीक्षा पूर्व में छूट गई थी, वह 13 अगस्त 2026, दिन गुरुवार को प्रातः 9:00 बजे राजनीति विज्ञान विभाग में उपस्थित होकर मौखिक परीक्षा दे सकते हैं।

नोट: एडमिट कार्ड, ID प्रूफ तथा डिजिटेशन/प्रोजेक्ट फाइल साथ ले आए इसके बिना परीक्षा कराना संभव नहीं होगा।

डॉ. शफीउज़्ज़मान

विभागाध्यक्ष, राजनीति विज्ञान विभाग

Important Notice

All the students of Political Science, are hereby informed that those in B.A. Semester First, Third, Fifth and Sixth and M.A. Semester Fourth whose Viva-voce Examination/Minor Research Project Examination was missed earlier, can come to the Department of Political Science at 9:00 AM on 13th August 2026, Thursday and appear for the Viva-Voce Exam.

Note: Bring Admit Card, ID Proof and Dissertation / Project File along with you. Without these, it will not be possible to conduct the examination.


Dr. Shafiuzzaman

Head, Department of Political Science